משטרת ישראל
באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשמים: רס"ר (משוחרר) [REDACTED]
רס"ר (מושעה) [REDACTED]

גזר – דין

כללי

שני הנאשמים, ששירתו בתקופה הרלבנטית לכתב האישום במרחב דוד במחוז ירושלים, הורשעו על פי הודאתם בעבירה של מסירת דיווח כוזב בעניין הקשור בשירות במשטרה, עבירה לפי סעיף 11 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו – 2006.

כתב האישום:

להלן עובדות כתב האישום בו הודו והורשעו הנאשמים:
החל מיום 1.12.17 התגוררו הנאשמים בדירה שכורה בשכונת קריית מנחם בירושלים. על פי החוזה עליו חתמו הנאשמים, בנפרד, עם בעל הדירה שכר הדירה החודשי עמד על 3,000 ₪ לכל אחד, דהיינו 6,000 ש"ח לכל הדירה לשניהם יחד.

- נזיפה חמורה
- קנס בסך 1,000 ש"ח שישולם בשני תשלומים שווים ורצופים.

לגבי נאשם 2:

- נזיפה חמורה
- הורדה בדרגה אחת לתקופה קצובה של שישה חודשים מתוכם חודש אחד בפועל והיתר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור הנאשם עבירה על סעיף 11 לתוספת במשך שנה מהיום ויורשע בגינה במהלך התקופה או לאחריה.

ניתן והודע היום, 23 ביולי 2019, כ' בתמוז תשע"ט, בנוכחות הצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופטת _____ ראש ההרכב _____ שופטת _____
סניץ תמר עמית נצי"ם רקפת לוי-גורדון סניץ מיכל שור אדלר